rell Eusecl<sup>78</sup> Chr<sup>9,57</sup> Ir<sup>int</sup>193 Fulg<sup>tra</sup>sm<sup>1</sup> et<sup>3</sup> :: LXX om μου, nec ad-  
dendi caussa erat

26. ηυφρανθη cum MABCDK<sup>78</sup> 31. 40. 61. 69. 117. al plus<sup>5</sup> Clem<sup>785</sup> (utrum  
e LXX an ex actis afferat ambiguum) ... ε ευφρ. cum minusc plu |  
μου η καρδ. cum n<sup>8</sup> Clem<sup>785</sup> ... ε Ln η καρδ. μου cum M<sup>8</sup>ACDK<sup>78</sup> al  
omn<sup>vid</sup>. Item Lat<sup>t</sup> etc :: ut LXX | εφ cum MCD ... ε Ln εφ cum ANK<sup>78</sup>  
al omn<sup>vid</sup> :: ubi forma ἔλπισ, quas iam ex antiquissimis inscriptioni-  
bus innotuit, tanta auctoritate utitur (similliter fit Ro 8, 21), arcuenda  
non est. Cf Steph. Thes. sub ελπισ et ελπίζω.

27. εκαστ. cum n<sup>8</sup>DK (v. 31 accedunt MC) ... ε Ln Ti εκαστ. cum MAB<sup>8</sup>CP  
al certa pler :: cf Lc 18, 1 ubi εκκακειν MABDKQ, item similia, licet  
non omnia consentiant | αδηρ (Gb<sup>78</sup>) cum MABCD 40. 61. al plus<sup>20</sup>  
Clem<sup>785</sup> (ut ante) Epiph<sup>2,30</sup> ... ε αδοι cum KP al plu Chr<sup>9,57</sup> (Or vide  
ad v. 31) :: item LXX<sup>ed</sup> et Δ; M<sup>8</sup> αδηρ

28. γνωρισασ (et. d): D<sup>87</sup>\* γνωρισας | ευφροσυνησ: A<sup>8</sup> vid 31. 69. ευφρο-  
συνησ, item e<sup>8</sup> fu replēbis me iocunditatem :: ita etiam LXX A

29. c παρησιασ | δαυειδ cum MBDK (AP per compendium) ... ε δαυιδ, Sz  
δαιυδ cum minusc plu | μνημα et. Eusecl<sup>78</sup> et<sup>3</sup> Cyract<sup>19</sup> Thdr<sup>1,993</sup>  
etc ... D μνημων | εν ημιν et. Eus<sup>bis</sup> Chr<sup>9,53</sup> Thdr<sup>1,993</sup> ... 4. 33. 103.  
117. 119. Thphyl<sup>b</sup>300 εν υμιν ... D παρ ημιν, item e vg (ut et. d)  
apud nos

30. ειδωσ et. Ir<sup>int</sup>193 Eusecl<sup>78</sup> et<sup>3</sup> 62 etc ... D<sup>87</sup>\* ειδων | οσφριος (lumbi  
vg<sup>cl</sup> fu demid): D<sup>8</sup> καρδιασ (item d de praecordia) ... am syr<sup>sch</sup> aeth  
Ir<sup>int</sup>193 Victorin<sup>ari</sup>2,16 venēris | καρδιασ cum MABCD<sup>8</sup> h 61. 95. 142.  
12lect vg sah cop syr<sup>sch</sup> arm aeth Eusecl<sup>78</sup> Cyract<sup>19</sup> Ir<sup>int</sup>193 Victorin<sup>ari</sup>  
2,16 Fulg<sup>tra</sup>, item additis τον χρ̄ κατα σαρκα Ath<sup>707</sup> et<sup>777</sup> lat Vig<sup>tri</sup>  
... ε (= Gb) praem το (D<sup>8</sup> 15. 18. 36. om) κατα σαρκα αναστησειν  
(D<sup>8</sup> 18. 15. 18. 34. 36. 40. αναστησαι, 57. αναστησασ) τον χριστον  
(D<sup>87</sup> 69. 96. 105. 11ect<sup>19</sup> add και, 15. 18. 98. 118. 130. pergunt καθι-  
σαι ε) cum D<sup>8</sup>P 1. 13. 31. al pler (sed 4. 27. 29. om τὸ κα. σαρκ.) d  
syr<sup>p</sup> arr Eus<sup>bis</sup> Chr<sup>9,53</sup> Thphyl<sup>a</sup>et<sup>b</sup>. Similiter κ αναστησαι τον χρ̄  
και, quod etiam Bodrotract<sup>100</sup> testatur: in Graeco habetur plus: De  
fructu lumbi eius nascitare Christum et sedere super sedem eius. Sed et  
in eo quod sequitur - in Graeco consequentius habetur, quia neque